
Uczniowie  ZSP  w  X  Biegu
Papieskim

W  dniu  16  października  2017  roku,
uczniowie  Zespołu  Szkół  Plastycznych  w
Lubinie reprezentowali szkołę w X Biegu
Papieskim. 

III kategorię – klasy gimnazjalne (dziewczęta) reprezentowały
uczennice klasy 3B zajmując następujące lokaty: Duda Oliwia –
8 miejsce, Radzikowska Zuzanna – 13 miejsce, Wąsala Nela – 24
miejsce.

IV kategorię – klasy ponadgimnazjalne (chłopcy) reprezentowali
następujący  uczniowie:  Walencik  Tomasz  IVA  –  2
miejsce, Huszaluk Jakub IIA – 26 miejsce, Ziegler Marek IA –
27 miejsce.

Opiekę  nad  młodzieżą  sprawowali  nauczyciele  WF:  Teresa
Skrzypiec-Rejzner i Tomasz Krasowski
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School Fsk Ride
Film o Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w Lublinie

Tytuł: School Fsk Ride
Autor:  Tomasz  Walencik,  uczeń  klasy
maturalnej  Liceum  Plastycznego  w  ZSP  w
Lublinie

Czas odtwarzania: 5:03 min.
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Uczniowie kontra nauczyciele
Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,
12.10.2017  r.  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie
odbył się coroczny mecz piłki siatkowej
pomiędzy  nauczycielami  i  uczniami.  Przy
ogromnym dopingu młodzieży i nauczycieli

naszej  szkoły  zwycięsko  z  rywalizacji  wyszła  drużyna
nauczycieli,  wygrywając  z  uczniami.  Jak  zawsze  uczestnicy
meczu  mogli  liczyć  na  nagrody:  zdrowa  żywność/owoce/  oraz
dyplomy,  które  uroczyście  wręczył  Pan  Dyrektor  Krzysztof
Dąbek.  Organizatorami  imprezy  byli  nauczyciele  wychowania
fizycznego: Teresa Skrzypiec-Rejzner oraz Tomasz Krasowski.

Zapraszamy na fotorelację z meczu.
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Wizyta  w  Stowarzyszeniu
Wspólnota Polska

21  września  w  siedzibie  Stowarzyszenia
Wspólnota  Polska  oddział  w  Lublinie,
odbyło się spotkanie uczniów ZSP z panią
Anną Łucki, członkiem zarządu Towarzystwa
Historyczno  –  Literackiego  w  Paryżu,
zasłużonej  dla  kultury  polskiej

instytucji, założonej w poł. XIX w.  przez twórców Wielkiej
Emigracji.  Spotkanie  zorganizowano  w  związku  z  wręczeniem
medalu upamiętniającego 700-lecie miasta Lublin, uczestniczyli
w nim nauczyciele i młodzież klas pierwszych LP.
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Aukcja prac uczniów w ZSP –
19.10.2017

Dnia 19 października (czwartek) 2017 roku
o  godzinie  17.00  w  auli  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie odbyła się aukcja prac uczniów i
absolwentów naszej placówki.

Zgodnie z tradycją, jak co roku wystawione zostały prace z
rysunku, malarstwa, grafiki, rzeźby oraz tkaniny artystycznej
i snycerstwa.

Dochód  z  aukcji  zasili  Stowarzyszenie  Lubelski  Plastyk,
działające przy ZSP w Lublinie i będzie bezpośrednio związany
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z dofinansowaniem różnych form pomocy dla uczniów szkoły.

Serdecznie dziękujemy za udział w licytacji i zapraszamy na
poaukcyjny kiermasz prac  uczniów i absolwentów ZSP w Lublinie
.

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Fotoreportaż z aukcji
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Wybrane prace wystawione na aukcję 

Grafika
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Tkanina Artystyczna
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo
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Spotkanie polsko-izraelskie w
ZSP

Dnia 11 października 2017 roku w Zespole
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie odbyło się spotkanie
polsko-izraelskie, w którym naszymi gośćmi
była ponad 120 osobowa grupa uczniów i
nauczycieli  ze  Szkoły  Artystycznej  z

Hajfy.  Klasy  licealne  pod  kierunkiem  swoich  pedagogów
przygotowały  program  i  przeprowadziły  zajęcia  z  izraelską
młodzieżą  na  terenie  szkoły.  Następnie  towarzyszyły
zaproszonym  gościom  w  zwiedzaniu  Państwowego  Muzeum  na
Majdanku w Lublinie – miejsca pamięci o Ofiarach Holokaustu.
Kolejnym  i  zarazem  ostatnim  punktem  programu  była  wizyta
w Ośrodku „Brama Grodzka ‐ Teatr NN”.
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E. K.

 Fotoreportaż z uroczystości (galeria na flickr.com)

 

Już  wkrótce  Dzień  Edukacji
Narodowej!

Akademia  z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej
odbędzie się w piątek 13 października 2017 roku
o  godzinie  13.00  w  auli  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie. Serdecznie zapraszamy!

Z archiwum ZSP w Lublinie:

Uroczystość z okazji Dnia Nauczyciela z 13 października 1973
roku w auli Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie przy ulicy Grodzkiej 32/34 na Starym
Mieście.

Był to drugi rok obchodów polskiego święta
oświaty i szkolnictwa wyższego ustanowione
27 kwietnia 1972 roku określone ustawą –
Karta praw i obowiązków nauczyciela jako
Dzień Nauczyciela. Od 1982 na mocy ustawy
Karta  Nauczyciela  obchodzone  jako  Dzień
Edukacji  Narodowej.  Upamiętnia  rocznicę
powstania  Komisji  Edukacji  Narodowej,
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która została utworzona z inicjatywy króla Stanisława Augusta
Poniatowskiego i zrealizowana przez Sejm Rozbiorowy w dniu 14
października 1773 r. Potocznie, dzień ten nadal zwany jest
Dniem Nauczyciela.

Na zdjęciu: Halina Lipska, dyr PLSP w Lublinie w latach 1970-80

E.K.
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Ślubowanie  klas  pierwszych
Liceum Plastycznego

5 października w szkolnej auli odbyła się
uroczystość ślubowania klas pierwszych LP.
W ten sposób uczniowie zostali oficjalnie
włączeni  w  szkolną  społeczność  Zespołu
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie.  W  uroczystości  uczestniczyli
uczniowie  klas  drugich  OSSP  i  LP  oraz

dyrekcja  i  wychowawcy  klas.  Ceremonię  zakończyła  recytacja
wiersza  W.  Szymborskiej  w  interpretacji  Kornelii  Zosiuk  z
klasy IA.
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Nowe książki w bibliotece
W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie, w październiku
2017 roku wypożyczono książki dla naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.
Spis woluminów
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